Цел на дознаката: Административни такси                                                                    39
Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот: НБРМ
Сметка: 100000000063095
Уплатна сметка: 840 156 03182
Приходна шифра: 722315
Износ: 800 ден.  


                 ДО
                ОПШТИНА ПРИЛЕП
                -ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-
                Сектор за урбанизам, комунални работи 
                 и заштита на животна средина
	

Б А Р А Њ Е
за поставување на подземни и надземни оптички кабли, оптички кабли со кабелска канализација и кабелска канализација за оптички кабли
( член 21 од Правилник за формата и содржината на барањето, потребната документција 
и образецот на решението )

 Од ____________________________________________________

ул ___________________________________________  бр. __________ од ____________
     Барам да ми се издаде решение за поставување на оптички кабли, оптички кабли со кабелска канализација и кабелска канализација за оптички кабли на ул._________________________________________________________  бр. ___________,
во ________________ КП бр._____________ УАЕ ______________.

Лице за контакт:______________________________________тел:___________________

Прилог: 

· Ревидиран основен проект;
· Геодетски елаборат за инфраструктурен објект;
· Копија од катастарски план за земјиштето на кое ќе бидат поставени оптичките кабли или оптичките кабли со кабелска канализација или кабелската канализација за оптички кабли, доколку истите се поставуваат на земјиште;
· Доказ дека земјиштето на кое се поставуваат оптичкиот кабел или оптичките кабли со кабелска канализација или кабелската канализација за оптички кабли е сопственост на Република Северна Македонија, а доколку земјиштето е во приватна сопственост на физичко или правно лице се доставува договор за долготраен закуп склучен со сопственикот на земјиштето или писмена согласност од сопственикот на земјиштето или доказ за утврдено право на службеност, доколку се работи за оптички кабли односно кабелска канализација кои се поставуваат на земјиште. 
· Писмена согласност за поставување на оптички кабли или оптички кабли со кабелска канализација или кабелска канализација за оптички кабли од сопственик на објект односно од заедницата на сопственицина посебни делови на објект во етажна сопственост кои претставуваат повеќе од половината од вкупната површина на објектот, со имотен лист за објектот односно за посебните делови на објектот во етажна сопственост, доколку истите се поставуваат во објект;
· Нотификација од Агенцијата за електронски комуникации, доколку оптичкиот кабел служи за вршење на јавна дејност
· За надземни оптички кабли, надземни оптички кабли со кабелска канализација и надземна кабелска канализација за оптички кабли кои се поставуваат на столбови, доказот се однесува само за земјиштето на кое е изграден.




            
Прилеп                                                                                                         БАРАТЕЛ
________________год.                                                                     ____________________    
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